

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 87 m²,
Włocławek, Centrum
Cena **399 000** zł



CENTRUM - IDEALNY, PRZESTRONNY APARTAMENT DLA OSÓB CENIĄCYCH CISZĘ, SPOKÓJ ORAZ STYLOWY CHARAKTER W ZNAKOMITEJ LOKALIZACJI.

Zadbany apartament w eleganckim budynku na terenie zamkniętym wraz z miejscem parkingowym. Budynek wybudowana pod koniec lat 90. Atrakcyjny, jasny o powierzchni 87,2 m kw. po generalnym remoncie znajduje się na 3 piętrze, z dużym potencjałem aranżacyjnym. Na jego powierzchnię składają się 3 jasne i ustawne sypialnie + salon z wyjściem na duży balkon z pięknym widokiem. Ponadto posiada widną i oddzielną kuchnię oraz łazienkę z wanną oraz osobne WC. Dopelnieniem metrażu jest reprezentatywny przedpokój z pojemną szafą wnękową.

Atutami nieruchomości są spokój, świetna lokalizacja, niskie opłaty do wspólnoty, sąsiedztwo prestiżowych miejsc, stan do WPROWADZENIA.

Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	399 000 PLN	Cena za m2	4 586 PLN
Cena negocjowana	JEST	Kraj	POLSKA
Województwo	KUJAWSKO-POMORSKIE	Powiat	Włocławek m.
Gmina	Włocławek	Miejscowość	Włocławek
Kod pocztowy	87-800	Dzielnica - osiedle	Centrum
Spółdzielnia	wspólnota	Powierzchnia całkowita	87 m ²
Rodzaj mieszkania	APARTAMENT	Rodzaj budynku	BLOK
Rok budowy	1999	Standard	BARDZO DOBRY
Stan budynku	BARDZO DOBRY	Konstrukcja budynku	TRADYCYJNA
Materiał ścian	CEGŁA	Droga dojazdowa	CICHA ULICA
Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA / KOSTKA	Liczba pokoi	4
Umeblowanie	CZĘŚCIOWE	Piętro	3
Liczba pięter	3	Ilość poziomów	1
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA	Forma własności	ODRĘBNA WŁASNOŚĆ
Linia telefoniczna	JEST	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Internet	JEST	Telewizja kablowa	JEST
Osiedle zamknięte	JEST	Domofon	JEST
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Rodzaj podłogi	PANELE
Czy jest KW	JEST	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Typ parkingu	KOSTKA BRUKOWA
Balkon	JEST	Ilość balkonów	1



Miroslaw Roszczyńska

793 98 54 54
biuro.handeldom@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.handeldom.pl